Resolução Nº 01, de 10 de março de 2020

Dispõe sobre a concessão de Título de Honra ao Mérito de Santa Bárbara do Monte Verde-MG.

   A Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde aprova, o Presidente promulga e o Secretário assina em conformidade com o art. 198 do regimento interno a seguinte Resolução:
   Art.1º - A Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG, nos termos do art.222 do Regimento Interno concede o Título de Honra ao mérito de Santa Bárbara do Monte Verde à Fernanda Lília de Almeida.

   Art.2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Bárbara do Monte Verde-MG, 10 de março de 2020.

José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal

José Roberto de Paula
Secretário